Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса цен

	№880.15.00213/ОЗЦ-ПВК
	07.10.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос цен в электронной форме на право заключения договора на поставку товара: Лот 1: «Кабельная продукция» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки товаров: г. Барнаул.
Срок поставки товаров: 15 календарных дней с момента подписания договора.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 573 199,50 руб. без НДС.
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «28» сентября 2015 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса цен в электронной форме было представлено 3 (три) предложения в электронных конвертах. Вскрытие электронных конвертов было осуществлено автоматически с помощью функционала электронной торговой площадки в присутствии членов Закупочной комиссии.
Дата и время вскрытия электронных конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 07.10.2015г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «ЭлектроТехническиеМатериалы»,
195197, г. Санкт-Петербург, ул. Минеральная, 13 литер К (ИНН 7804391100 КПП780401001 ОГРН 1089847206900)
	461 868,50 руб. без НДС
	Срок поставки: 35 календарных дней. В стоимость входят погрузка и доставка товара до г. Барнаул, ул. Загородная 131.  Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты получения товара.

	2
	ООО «Электросила Алтай»,
656064, г. Барнаул, ул. Заринская, 4 (ИНН 2221211765 КПП 222101001  ОГРН 1142225005450)
	552 972,00 руб. без НДС
	Срок поставки: 15 календарных дней. В стоимость входят транспортные расходы до грузополучателя.  Условия оплаты: отсрочка 30 календарных дней

	3
	ООО «СНАБСИБЭЛЕКТРО», 127015, г. Москва, ул. Вятская, д. 64, строение 1 (ИНН 7714790036 КПП 771401001 ОГРН 1097746586651)
	562 600,00 руб. без НДС
	Срок поставки: 15 календарных дней с момента подписания договора.  Условия оплаты: отсрочка платежа 30 календарных дней

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Против» 0 членов Закупочной комиссии.